
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 23 de febrer de 2021, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per a la substi-
tució de persones que integren l’òrgan tècnic de selecció 
designat per a diverses proves selectives. [2021/1735]

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2021, de la conseje-
ra de Justicia, Interior y Administración Pública, para la 
sustitución de personas que integran el órgano técnico 
de selección designado para varias pruebas selectivas. 
[2021/1735]

Mediante las resoluciones de 30 de octubre, de 26 de noviembre y 
de 22 de diciembre de 2020, modificadas por la Resolución de 18 de 
enero de 2021, de la consellera de Justicia, Interior y Administración 
Pública, se designan a las personas integrantes de los órganos técnicos 
de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos de las resoluciones, correspondientes a las ofertas 
de empleo público de 2017, 2018 y 2019 para el personal de la Admi-
nistración de la Generalitat (DOGV 8943, 03.11.2020; núm. 8963, de 
30.11.2020; núm. 8966, de 03.12.2020; núm. 8997, de 14.01.2021, y 
núm. 9005, de 26.01.2021).

En las personas interesadas concurre causa de abstención de las pre-
vistas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen 
jurídico del sector público; en el artículo 28 Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, y en las bases de las correspondientes convocato-
rias.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra i del apartado 1 del artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de 
la Generalitat, de ordenación y gestión de la función pública valenciana, 
en relación con el apartado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 
de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, y a propuesta del director general de Función Públi-
ca, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de las personas siguientes:
– María Elena Estall Monfort, como integrante del órgano técnico 

de selección de las convocatorias 15/18 y 16/18.
– Concepción del Campo Ram de Viu, como integrante del órgano 

técnico de selección de la convocatoria 37/18.
– Carlos Felipe Carreres Sanz, María Carmen Ortega Miravalls y 

Antonio Ernesto Primo López, como integrantes del órgano técnico de 
selección de la convocatoria 38/18.

– Aurelio García Asenjo, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 99/18 y 100/18.

– Ana María Palau Tur, como integrante del órgano técnico de selec-
ción de las convocatorias 97/18 y 98/18.

– Belén Ruiz Ventura, como integrante del órgano técnico de selec-
ción de las convocatorias 39/18 y 40/18.

– Salvador Mocholí Alabau y Julio Llavata Ferrer, como integrantes 
del órgano técnico de selección de las convocatorias 83/18 y 84/18.

– Cristina Álvarez Aloy, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 81/18 y 82/18.

– Encarnación Lloris Boix, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 51/18 y 52/18.

– Miquel Sanjuan Vidal, Francisco Organero Vico, y Ana Torres 
Viana, como integrantes del órgano técnico de selección de las convo-
catorias 57/18 y 58/18.

– Daniel Arias Fernández, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 101/18 y 102/18.

– Ana Barrera Martínez, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 103/18 y 104/18.

– Silvia Gimeno San Bartolomé, como integrante del órgano técnico 
de selección de la convocatoria 6/19.

– María Cristina Pérez Rovira, como integrante del órgano técnico 
de selección de las convocatorias 43/18 y 44/18.

– Amalia María Ferrer Vives, como integrante del órgano técnico de 
selección de las convocatorias 127/18 y 128/18.

Mitjançant les resolucions de 30 d’octubre, de 26 de novembre i 22 
de desembre de 2020, modificades per la Resolució de 18 de gener de 
2021, de la consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, es 
designen les persones integrants dels òrgans tècnics de selecció per al 
desenvolupament i execució de les proves selectives d’accés als cossos 
de les resolucions, corresponents a les ofertes d’ocupació pública de 
2017, 2018 i 2019 per al personal de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 8943, 03.11.2020; núm. 8963, de 30.11.2020; núm. 8966, de 
03.12.2020; núm. 8997, de 14.01.2021, i núm. 9005, de 26.01.2021).

En les persones interessades concorre causa d’abstenció de les pre-
vistes en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic 
del sector públic; en l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i en 
les bases de les corresponents convocatòries.

Per tot el que s’ha exposat, i en virtut de la competència atribuïda en 
la lletra i de l’apartat 1 de l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de 
la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, en 
relació amb l’apartat 2 de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, 
i a proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de les persones següents:
– María Elena Estall Monfort, com a integrant de l’òrgan tècnic de 

selecció de les convocatòries 15/18 i 16/18.
– Concepción del Campo Ram de Viu, com a integrant de l’òrgan 

tècnic de selecció de la convocatòria 37/18.
– Carlos Felipe Carreres Sanz, María Carmen Ortega Miravalls i 

Antonio Ernesto Primo López, com a integrants de l’òrgan tècnic de 
selecció de la convocatòria 38/18.

– Aurelio García Asenjo, com a integrant de l’òrgan tècnic de selec-
ció de les convocatòries 99/18 i 100/18.

– Ana María Palau Tur, com a integrant de l’òrgan tècnic de selecció 
de les convocatòries 97/18 i 98/18.

– Belén Ruiz Ventura, com a integrant de l’òrgan tècnic de selecció 
de les convocatòries 39/18 i 40/18.

– Salvador Mocholí Alabau i Julio Llavata Ferrer, com a integrants 
de l’òrgan tècnic de selecció de les convocatòries 83/18 i 84/18.

– Cristina Álvarez Aloy, com a integrant de l’òrgan tècnic de selec-
ció de les convocatòries 81/18 i 82/18.

– Encarnación Lloris Boix, com a integrant de l’òrgan tècnic de 
selecció de les convocatòries 51/18 i 52/18.

– Miquel Sanjuán Vidal, Francisco Organero Vico i Ana Torres 
Viana, com a integrants de l’òrgan tècnic de selecció de les convocatò-
ries 57/18 i 58/18.

– Daniel Arias Fernández, com a integrant de l’òrgan tècnic de 
selecció de les convocatòries 101/18 i 102/18.

– Ana Barrera Martínez, com a integrant de l’òrgan tècnic de selec-
ció de les convocatòries 103/18 i 104/18.

– Silvia Gimeno San Bartolomé, com a integrant de l’òrgan tècnic 
de selecció de la convocatòria 6/19.

– María Cristina Pérez Rovira, com a integrant de l’òrgan tècnic de 
selecció de les convocatòries 43/18 i 44/18.

– Amalia María Ferrer Vives, com a integrant de l’òrgan tècnic de 
selecció de les convocatòries 127/18 i 128/18.



Segundo
Designar sustitutos las personas anteriores y constituir el órgano 

técnico de selección como se detalla en los anexos.

Tercero
Aplicar los cambios correspondientes en la comisión de selección 

A2-1-O (DOGV 8963, 30.11.2020).

València, 23 de febrero de 2021.– La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

ANEXO I
Cuerpo superior técnico de veterinaria de la Administración de la 
Generalitat, A1-23, sector administración especial, convocatorias 

15/18 y 16/18

Titulares:
Presidencia: Manuel Lázaro Armengol, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-23
Vocalías:
– María del Carmen Marín Martínez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-23
– Miguel Ángel Sánchez Isarria, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-23
– Adolfo Francisco Ramada Corre, funcionario de carrera del cuer-

po A1-23
Secretaría: Nuria Montón Ugedo, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: María Gallardo Gómez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-23
Vocalías:
– Gabriel Hermoso Carbonell, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-23
– María Pilar Sánchez Gamboa, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-23
– María Ángeles Fos Aguilló, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-23
Secretaría: Manuel Jesús Moya Moya, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01

ANEXO II
Cuerpo superior de gestión en arquitectura de la Administración de 
la Generalitat, A2-17, sector administración especial, convocatoria 

37/18
Titulares:
Presidencia: María Paz Cortes Alcober, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-18
Vocalías:
– Javier Blanquer Vaquero, funcionario de carrera del cuerpo A2-17
– Magdalena Sofía Inchaurraga Álvarez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-17
– Vicente Cortijo Ordoño, funcionario de carrera del cuerpo A2-17
Secretaría: Vanesa Belmonte Gómez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Vicente Canet Martí, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-17
Vocalías:
– María Isabel Salvador Justícia, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-17
– Manuel Civera Salvador, funcionario de carrera del cuerpo A2-17
– Ana Serena Fernández, funcionaria de carrera del cuerpo A2-17
Secretaría: M. Remedios Martín Luque, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-01

Segon
Designar substituts de les persones anteriors i constituir l’òrgan tèc-

nic de selecció com es detalla en els annexos.

Tercer
Aplicar els canvis corresponents en la comissió de selecció A2-1-O 

(DOGV 8963, 30.11.2020).

València, 23 de febrer de 2021.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

ANNEX I
Cos superior tècnic de veterinària de l’Administració de la 

Generalitat, A1-23, sector administració especial, convocatòries 
15/18 i 16/18

Titulars:
Presidència: Manuel Lázaro Armengol, funcionari de carrera del 

cos A1-23
Vocalies:
– María del Carmen Marín Martínez, funcionària de carrera del cos 

A1-23
– Miguel Ángel Sánchez Isarria, funcionari de carrera del cos 

A1-23
– Adolfo Francisco Ramada Corre, funcionari de carrera del cos 

A1-23
Secretaria:  Nuria Montón Ugedo, funcionària de carrera del cos 

A1-01

Suplents:
Presidència:  María Gallardo Gómez, funcionària de carrera del cos 

A1-23
Vocalies:
– Gabriel Hermoso Carbonell, funcionari de carrera del cos A1-23

– María Pilar Sánchez Gamboa, funcionària de carrera del cos 
A1-23

– María Ángeles Fos Aguilló, funcionària de carrera del cos A1-23

Secretaria:  Manuel Jesús Moya Moya, funcionari de carrera del 
cos A1-01

ANNEX II
Cos superior de gestió en arquitectura de l’Administració de la 

Generalitat, A2-17, sector administració especial, convocatòria 37/18

Titulars:
Presidència: María Paz Cortes Alcober, funcionària de carrera del 

cos A1-18
Vocalies:
– Javier Blanquer Vaquero, funcionari de carrera del cos A2-17
– Magdalena Sofía Inchaurraga Álvarez, funcionària de carrera del 

cos A2-17
– Vicente Cortijo Ordoño, funcionari de carrera del cos A2-17
Secretaria: Vanesa Belmonte Gómez, funcionària de carrera del cos 

A1-01

Suplents:
Presidència: Vicente Canet Martí, funcionari de carrera del cos 

A2-17
Vocalies:
– María Isabel Salvador Justícia, funcionària de carrera del cos 

A2-17
– Manuel Civera Salvador, funcionari de carrera del cos A2-17
– Ana Serena Fernández, funcionària de carrera del cos A2-17
Secretaria: M. Remedios Martín Luque, funcionària de carrera del 

cos A2-01



ANEXO III
Cuerpo superior de gestión de administración socio-sanitaria de 
la Administración de la Generalitat, A2-19, sector administración 

especial, convocatoria 38/18

Titulares:
Presidencia: Natividad Rosado Malo, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-20
Vocalías:
– Lourdes Gil Bisalduch, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
– Cristina Giner Aguilar, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
– Eva Ramírez Parras, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
Secretaría: Gabriela Libertad González Bárcena Mora, funcionaria 

de carrera del cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Amparo Girbes Calvo, funcionaria de carrera del cuer-

po A2-19
Vocalías:
– Amparo Sais Cobo, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
– Marta Gómez Requena, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
– Nieves Durán Pau, funcionaria de carrera del cuerpo A2-19
Secretaría: Dionisio Ortega Domingo, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01

ANEXO IV
Cuerpo superior técnico de control analítico y seguridad 

agroalimentaria de la Administración de la Generalitat, A2-31, sector 
administración especial, convocatorias 99/18 y 100/18

Titulares:
Presidencia: M.ª Desamparados Tamarit Carles, funcionaria de 

carrera del cuerpo A2-31
Vocalías:
– Amparo Ten Torres, funcionaria de carrera del cuerpo A2-31
– Rafael Cerdá Fernández, funcionario de carrera del cuerpo A2-31
– M.ª Teresa Sánchez Gisbert, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-31
Secretaría: Blas Sereno García, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: Amalia Fuster Camarena, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-14-01
Vocalías:
– M.ª del Carmen Arnau Caballero, funcionaria de carrera del cuer-

po A1-23
– Juana Ballester Hérnández, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-31
– M.ª Concepción Peris Aguirre, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-31
Secretaría: Jordi Lluís Calabuig Salas, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01

ANEXO V
Cuerpo superior de gestión de la administración del medio ambiente 

de la Administración de la Generalitat, escala administración 
del medio ambiente, A2-23-01, sector administración especial, 

convocatorias 97/18 y 98/18

Titulares:
Presidencia: Francisco Molina Martínez, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-23-01
Vocalías:
– Gloria Martí Talon, funcionaria de carrera del cuerpo A2-23-01
– Trinidad Cabedo Mas, funcionaria de carrera del cuerpo A2-23-01
– Oliver Gimeno Gómez-Zurdo, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-23-01
Secretaría: Eduardo Casanova Duch, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01

ANNEX III
Cos superior de gestió d’administració sociosanitària de 

l’Administració de la Generalitat, A2-19, sector administració 
especial, convocatòria 38/18

Titulars:
Presidència:  Natividad Rosado Malo, funcionària de carrera del 

cos A1-20
Vocalies:
– Lourdes Gil Bisalduch, funcionària de carrera del cos A2-19
– Cristina Giner Aguilar, funcionària de carrera del cos A2-19
– Eva Ramírez Parras, funcionària de carrera del cos A2-19
Secretaria: Gabriela Libertad González Bárcena Mora, funcionària 

de carrera del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Amparo Girbes Calvo, funcionària de carrera del cos 

A2-19
Vocalies:
– Amparo Sais Cobo, funcionària de carrera del cos A2-19
– Marta Gómez Requena, funcionària de carrera del cos A2-19
– Nieves Durán Pau, funcionària de carrera del cos A2-19
Secretaria: Dionisio Ortega Domingo, funcionari de carrera del cos 

A2-01

ANNEX IV
Cos superior tècnic de control analític i seguretat agroalimentària 
de l’Administració de la Generalitat, A2-31, sector administració 

especial, convocatòries 99/18 i 100/18

Titulars:
Presidència: M.ª Desamparados Tamarit Carles, funcionària de car-

rera del cos A2-31
Vocalies:
– Amparo Ten Torres, funcionària de carrera del cos A2-31
– Rafael Cerdá Fernández, funcionari de carrera del cos A2-31
– M.ª Teresa Sánchez Gisbert, funcionària de carrera del cos A2-31

Secretaria: Blas Sereno García, funcionari de carrera del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Amalia Fuster Camarena, funcionària de carrera del 

cos A2-14-01
Vocalies:
– M.ª del Carmen Arnau Caballero, funcionària de carrera del cos 

A1-23
– Juana Ballester Hérnández, funcionària de carrera del cos A2-31

– M.ª Concepción Peris Aguirre, funcionària de carrera del cos 
A2-31

Secretaria: Jordi Lluís Calabuig Salas, funcionari de carrera del cos 
A2-01

ANNEX V
Cos superior de gestió de l’administració del medi ambient de 

l’Administració de la Generalitat, escala administració del medi 
ambient, A2-23-01, sector administració especial, convocatòries 

97/18 i 98/18

Titulars:
Presidència: Francisco Molina Martínez, funcionari de carrera del 

cos A2-23-01
Vocalies:
– Gloria Martí Talón, funcionària de carrera del cos A2-23-01
– Trinidad Cabedo Mas, funcionària de carrera del cos A2-23-01
– Oliver Gimeno Gómez-Zurdo, funcionari de carrera del cos 

A2-23-01
Secretaria: Eduardo Casanova Duch, funcionari de carrera del cos 

A1-01



Suplentes:
Presidencia: María Desamparados Roger Busquets, funcionaria de 

carrera del cuerpo A2-23-03
Vocalías:
– José Luis Cortina Domínguez, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-23-01
– Rafael Orts Bargues, funcionario de carrera del cuerpo A2-23-01
– M.ª Carmen Sahuquillo Llinares, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-23-01
Secretaría: Rosario Delgado González, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-01

ANEXO VI
Cuerpo superior de gestión en fisioterapia de la Administración de 

la Generalitat, A2-20, sector administración especial, convocatorias 
39/18 y 40/18

Titulares:
Presidencia: M.ª Inmaculada Ventura Domingo, funcionaria de 

carrera del cuerpo A2-20
Vocalías:
– Carmen Iniesta Martiarena, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-20
– M. Desamparados Ferrer Gallur, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-20
– Raquel Poblet Jovani, funcionaria de carrera del cuerpo A2-20
Secretaría: Manuel Joaquín Pacheco Calatayud, funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Juan Manuel Galbis Pérez, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-20
Vocalías:
– Manuel Vicente Nebot Margalef, funcionario de carrera del cuer-

po A2-20
– Rosa M Francés Bernabéu, funcionaria de carrera del cuerpo A2-20
– Verónica Vicente Carrasco, funcionaria de carrera del cuerpo A2-20
Secretaría: David Iranzo Pérez, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-01

ANEXO VII
Cuerpo superior de gestión de seguridad pública de la Administración 

de la Generalitat, A2-25, sector administración especial, 
convocatorias 83/18 y 84/18

Titulares:
Presidencia: Fco. Rafael Lorente Gómez, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-17
Vocalías:
– Lluis Orts Ruiz, funcionario de carrera del cuerpo A2-17
– Francisco Frontera Bermúdez, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-01
– José Eduardo Pérez Lucas, funcionario de carrera del cuerpo A2-17
Secretaría: Marta Climent Viguer, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: Ana Sillero Seguí, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01
Vocalías:
– Jorge Antonio Guarinos Abad, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-25
– Jorge Antonio Montoyo Carbonell, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-25
– José Garriga Ferriz, funcionario de carrera del cuerpo A2-01
Secretaría: M.ª Ángeles Pescador Devesa, funcionaria de carrera 

del cuerpo A2-01

Suplents:
Presidència: María Desamparados Roger Busquets, funcionària de 

carrera del cos A2-23-03
Vocalies:
– José Luis Cortina Domínguez, funcionari de carrera del cos 

A2-23-01
– Rafael Orts Bargues, funcionari de carrera del cos A2-23-01
– M.ª Carmen Sahuquillo Llinares, funcionària de carrera del cos 

A2-23-01
Secretaria: Rosario Delgado González, funcionària de carrera del 

cos A2-01

ANNEX VI
Cos superior de gestió en fisioteràpia de l’Administració de la 

Generalitat, A2-20, sector administració especial, convocatòries 
39/18 i 40/18

Titulars:
Presidència: M.ª Inmaculada Ventura Domingo, funcionària de car-

rera del cos A2-20
Vocalies:
– Carmen Iniesta Martiarena, funcionària de carrera del cos A2-20

– M. Desamparados Ferrer Gallur, funcionària de carrera del cos 
A2-20

– Raquel Poblet Jovani, funcionària de carrera del cos A2-20
Secretaria: Manuel Joaquín Pacheco Calatayud, funcionari de car-

rera del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Juan Manuel Galbis Pérez, funcionari de carrera del 

cos A2-20
Vocalies:
– Manuel Vicente Nebot Margalef, funcionari de carrera del cos 

A2-20
– Rosa M Francés Bernabéu, funcionària de carrera del cos A2-20
– Verónica Vicente Carrasco, funcionària de carrera del cos A2-20
Secretaria: David Iranzo Pérez, funcionari de carrera del cos A2-01

ANNEX VII
Cos superior de gestió de seguretat pública de l’Administració de 

la Generalitat, A2-25, sector administració especial, convocatòries 
83/18 i 84/18

Titulars:
Presidència: Fco. Rafael Lorente Gómez, funcionari de carrera del 

cos A2-17
Vocalies:
– Lluis Orts Ruiz, funcionari de carrera del cos A2-17
– Francisco Frontera Bermúdez, funcionari de carrera del cos A2-01
– José Eduardo Pérez Lucas, funcionari de carrera del cos A2-17

Secretaria: – Marta Climent Viguer, funcionària de carrera del cos 
A1-01

Suplents:
Presidència: Ana Sillero Seguí, funcionària de carrera del cos A1-01

Vocalies:
– Jorge Antonio Guarinos Abad, funcionari de carrera del cos A2-25

– Jorge Antonio Montoyo Carbonell, funcionari de carrera del cos 
A2-25

– José Garriga Ferriz, funcionari de carrera del cos A2-01
Secretaria: M.ª Ángeles Pescador Devesa, funcionària de carrera 

del cos A2-01



ANEXO VIII
Cuerpo superior de gestión en ingeniería técnica en obras públicas 

de la Administración de la Generalitat, A2-08, sector administración 
especial, convocatorias 81/18 y 82/18

Titulares:
Presidencia: M.ª del Mar Martínez Aparicio, funcionaria de carrera 

del cuerpo A1-11
Vocalías:
– Eusebio Almenar Viñals, funcionario de carrera del cuerpo A2-08
– Rosa María Herguido Gil, funcionaria de carrera del cuerpo A2-08
– Daniel Roig Maicas, funcionario de carrera del cuerpo A2-08
Secretaría: José Vte Martínez Salvador, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Vicente Luis Adam Dura, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-11
Vocalías:
– David Serra Sanchís, funcionario de carrera del cuerpo A2-08
– José Jara Belarte, funcionario de carrera del cuerpo A2-08
– María Encarnación Viguer Castelló, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-08
Secretaría: María Carmen Sena Cotino, funcionaria de carrera del 

cuerpo A2-01

ANEXO IX
Cuerpo superior de gestión en prevención de riesgos laborales de 
la Administración de la Generalitat, A2-21, sector administración 

especial, convocatorias 51/18 y 52/18

Titulares:
Presidencia: Manuel Eduardo Vera Quesada, funcionario de carrera 

del cuerpo A1-25-02
Vocalías:
– Roberto Alamar Galán, funcionario de carrera del cuerpo A2-21
– Yolanda Ureña Ureña, funcionaria de carrera del cuerpo A2-21
– María Cruz Benlloch López, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-21
Secretaría: María del Mar Mompó Ramón, funcionaria de carrera 

del cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: José Vicente Ródenas Enrique, funcionario de carrera 

del cuerpo A1-09
Vocalías:
– Valentín Jornet Casanova, funcionario de carrera del cuerpo A2-21
– M.ª. Dolores León Nievas funcionaria de carrera del cuerpo A2-21
– Juana Sánchez Piernas, funcionaria de carrera del cuerpo A2-21
Secretaría: María Sanchís Caurin, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-01

ANEXO X
Cuerpo de especialistas en educación especial de la Administración 

de la Generalitat, C1-03, sector administración especial, 
convocatorias 57/18 y 58/18

Titulares
Presidencia: Encarna Simón Blanco, funcionaria de carrera del cuer-

po A1-01
Vocalías:
– Rafael Javier Ortiz Bello, funcionario de carrera del cuerpo C1-03
– Luisa Fernanda Ródenas de Julián, funcionaria de carrera del 

cuerpo C1-03-15
– Ester Pérez Almenar, funcionaria de carrera del cuerpo C1-03
Secretaría: Beatriz Serón Costa, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01

ANNEX VIII
Cos superior de gestió en enginyeria tècnica en obres públiques 

de l’Administració de la Generalitat, A2-08, sector administració 
especial, convocatòries 81/18 i 82/18

Titulars:
Presidència: M.ª del Mar Martínez Aparicio, funcionària de carrera 

del cos A1-11
Vocalies:
– Eusebio Almenar Viñals, funcionari de carrera del cos A2-08
– Rosa María Herguido Gil, funcionària de carrera del cos A2-08
– Daniel Roig Maicas, funcionari de carrera del cos A2-08
Secretaria: José Vte Martínez Salvador, funcionari de carrera del 

cos A1-01

Suplents:
Presidència: Vicente Luis Adam Dura, funcionari de carrera del cos 

A1-11
Vocalies:
– David Serra Sanchís, funcionari de carrera del cos A2-08
– José Jara Belarte, funcionari de carrera del cos A2-08
– María Encarnación Viguer Castelló, funcionària de carrera del 

cos A2-08
Secretaria: María Carmen Sena Cotino, funcionària de carrera del 

cos A2-01

ANNEX IX
Cos superior de gestió en prevenció de riscos laborals de 

l’Administració de la Generalitat, A2-21, sector administració 
especial, convocatòries 51/18 i 52/18

Titulars:
Presidència: Manuel Eduardo Vera Quesada, funcionari de carrera 

del cos A1-25-02
Vocalies:
– Roberto Alamar Galán, funcionari de carrera del cos A2-21
– Yolanda Ureña Ureña, funcionària de carrera del cos A2-21
– María Cruz Benlloch López, funcionària de carrera del cos A2-21

Secretaria: María del Mar Mompó Ramón, funcionària de carrera 
del cos A1-01

Suplents:
Presidència: José Vicente Ródenas Enrique, funcionari de carrera 

del cos A1-09
Vocalies:
– Valentín Jornet Casanova, funcionari de carrera del cos A2-21
– M.ª. Dolores León Nievas funcionària de carrera del cos A2-21
– Juana Sánchez Piernas, funcionària de carrera del cos A2-21
Secretaria: María Sanchís Caurin, funcionària de carrera del cos 

A2-01

ANNEX X
Cos d’especialistes en educació especial de l’Administració de la 
Generalitat, C1-03, sector administració especial, convocatòries 

57/18 i 58/18

Titulars:
Presidència: Encarna Simón Blanco, funcionària de carrera del cos 

A1-01
Vocalies:
– Rafael Javier Ortiz Bello, funcionari de carrera del cos C1-03
– Luisa Fernanda Ródenas de Julián, funcionària de carrera del cos 

C1-03-15
– Ester Pérez Almenar, funcionària de carrera del cos C1-03
Secretaria: Beatriz Serón Costa, funcionària de carrera del cos 

A1-01



Suplentes:
Presidencia: Silvia María Martínez Miguel, funcionaria de carrera 

del cuerpo A1
Vocalías:
– Josefa Soriano Olivares, funcionaria de carrera del cuerpo C1-03-15
– Miguel Ángel Herrero López, funcionario de carrera del cuerpo 

C1-03
– Emma Miguel Matas, funcionaria de carrera del cuerpo C1-03
Secretaría: Marta Navarro Ballester, funcionaria de carrera del cuer-

po A2-01

ANEXO XI
Cuerpo de especialistas en educación infantil de la Administración de 
la Generalitat, C1-04, sector administración especial, convocatorias 

101/18 y 102/18

Titulares:
Presidencia: Ana Furió Rubio, funcionaria de la Conselleria de Edu-

cación, Cultura y Deporte
Vocalías:
– Juan José Lara Boigues, funcionario de carrera del cuerpo A2-01
– M.ª Ángeles Villanueva López, funcionaria de carrera del cuerpo 

C1-04
– M.ª Victoria Valero Sánchez, funcionaria de carrera del cuerpo 

C1-04
Secretaría: Domingo Macián Monleón, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: María Jesús Aracil Rey, funcionaria de carrera del cuer-

po A1-01
Vocalías:
– María Dolores Navarro Alcázar, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-01
– Alicia Rius Jordán, funcionaria de carrera del cuerpo C1-04
– María Dolores Villalba Martín, funcionaria de carrera del cuerpo 

C1-04
Secretaría: Vicente Fco. Beso Pons, funcionario de carrera del cuer-

po A2-01

ANEXO XII
Cuerpo de especialistas en analítica de laboratorio de la 

Administración de la Generalitat, C1-06, sector administración 
especial, convocatorias 103/18 y 104/18

Titulares:
Presidencia: Ismael Serrablo Sebastián, funcionario de carrera del 

cuerpo A1-23
Vocalías:
– Salvador Domenech Ramos, funcionario de carrera del cuerpo 

C2-10-01
– Alfonso Herrero García, funcionario de carrera del cuerpo C2-10-01
– Amparo Linares Ortiz, funcionaria de carrera del cuerpo C2-10-01
Secretaría: Rosa María Bou Martínez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Belinda Villar Juan, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-23
Vocalías:
– M.ª Teresa Nuez Polo, funcionaria de carrera del cuerpo A1-23
– M.ª Luz Roche Julián, funcionaria de carrera del cuerpo A1-23
– Tomás Jesús Aliaga Abad, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-14-01
Secretaría: Aparicio Joaquín Zanón Manzano, funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-01

Suplents:
Presidència: Silvia María Martínez Miguel, funcionària de carrera 

del cos A1
Vocalies:
– Josefa Soriano Olivares, funcionària de carrera del cos C1-03-15
– Miguel Ángel Herrero López, funcionari de carrera del cos C1-03

– Emma Miguel Matas, funcionària de carrera del cos C1-03
Secretaria: Marta Navarro Ballester, funcionària de carrera del cos 

A2-01

ANNEX XI
Cos d’especialistes en educació infantil de l’Administració de la 
Generalitat, C1-04, sector administració especial, convocatòries 

101/18 i 102/18

Titulars:
Presidència: Ana Furió Rubio, funcionària de la Conselleria d’Edu-

cació, Cultura i Esport
Vocalies:
– Juan José Lara Boigues, funcionari de carrera del cos A2-01
– M.ª Ángeles Villanueva López, funcionària de carrera del cos 

C1-04
– M.ª Victoria Valero Sánchez, funcionària de carrera del cos C1-04

Secretaria: Domingo Macían Monleón, funcionari de carrera del 
cos A1-01

Suplents:
Presidència: María Jesús Aracil Rey, funcionària de carrera del cos 

A1-01
Vocalies:
– María Dolores Navarro Alcázar, funcionària de carrera del cos 

A2-01
– Alicia Rius Jordán, funcionària de carrera del cos C1-04
– María Dolores Villalba Martín, funcionària de carrera del cos 

C1-04
Secretaria: Vicente Fco. Beso Pons, funcionari de carrera del cos 

A2-01

ANNEX XII
Cos d’especialistes en analítica de laboratori de l’Administració de 
la Generalitat, C1-06, sector administració especial, convocatòries 

103/18 i 104/18

Titulars:
Presidència: Ismael Serrablo Sebastián, funcionari de carrera del 

cos A1-23
Vocalies:
– Salvador Domenech Ramos, funcionari de carrera del cos C2-10-

01
– Alfonso Herrero García, funcionari de carrera del cos C2-10-01
– Amparo Linares Ortiz, funcionària de carrera del cos C2-10-01
Secretaria: Rosa María Bou Martínez, funcionària de carrera del 

cos A1-01

Suplents:
Presidència: Belinda Villar Juan, funcionària de carrera del cos 

A1-23
Vocalies:
– M.ª Teresa Nuez Polo, funcionària de carrera del cos A1-23
– M.ª Luz Roche Julián, funcionària de carrera del cos A1-23
– Tomás Jesús Aliaga Abad, funcionari de carrera del cos A2-14-01

Secretaria: Aparicio Joaquín Zanón Manzano, funcionari de carrera 
del cos A2-01



ANEXO XIII
Cuerpo especialistas en comunicaciones y emergencias de la 

Administración de la Generalitat, C1-11, sector administración 
especial, convocatoria 6/19

Titulares:
Presidencia: Mercé Trullen Gas, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-33
Vocalías:
– Alfonso López de Vicuña Benito, funcionario de carrera del cuer-

po A1-33
– Vicent Boscá Calafat, funcionario de carrera del cuerpo A2-24
– Inma March Leuba, funcionaria de carrera del cuerpo A2-01
Secretaría: María Verchili Martí, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: Inmaculada Piles Alepuz, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-33
Vocalías:
– Manuel Roldán Moreno, funcionario de carrera del cuerpo A1-17
– Jorge Suárez Torres, funcionario de carrera del cuerpo A1-17
– Francisco Frontera Bermúdez, funcionario de carrera del cuerpo 

A2-01
Secretaría: Rafael Valls López, funcionario de carrera del cuerpo A2-01

ANEXO XIV
Cuerpo de especialistas en la administración del medio ambiente 

de la Administración de la Generalitat (agentes medioambientales), 
C1-13, sector administración especial, convocatorias 43/18 y 44/18

Titulares:
Presidencia: José Guillermo Roji Moliner, funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01
Vocalías:
– Verónica Llinares Alcaraz, funcionaria de carrera del cuerpo C1-13
– Ramón Esteve Ramón, funcionario de carrera del cuerpo C1-13
– Pablo Ruiz Pallardo, funcionario de carrera del cuerpo C1-13
Secretaría: Inmaculada C. García Calvo, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: José Ricardo García Post, funcionario de carrera del 

cuerpo A2-13
Vocalías:
– Antonio Ezequiel Belmonte Cerezo, funcionario de carrera del 

cuerpo C1-13
– Yolanda González Romero, funcionaria de carrera del cuerpo 

C1-13
– Miguel Mas Mas, funcionario de carrera del cuerpo C1-13
Secretaría: Marta Escrig Oltra, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-01

ANEXO XV
Cuerpo de servicios auxiliares de infraestructuras y transporte de la 
Administración de la Generalitat, escala auxiliares de explotación 

portuaria, C2-04-02, convocatorias 127/18 y 128/18

Titulares:
Presidencia: Antonio García Benito, funcionario de carrera del cuer-

po A1-01
Vocalías:
– Eduardo Portilla Panadero, funcionario de carrera del cuerpo 

C2-04-02
– Conrado Naranjo Cano, funcionario de carrera del cuerpo C1-17
– M.ª Isabel Velasco Llorach, funcionaria de carrera del cuerpo 

C2-04-02
Secretaría: Ricardo Sánchez Arjona, funcionario de carrera del cuer-

po A1-01

ANNEX XIII
Cos especialistes en comunicacions i emergències de l’Administració 
de la Generalitat, C1-11, sector administració especial, convocatòria 

6/19

Titulars:
Presidència: Mercé Trullen Gas, funcionària de carrera del cos 

A1-33
Vocalies:
– Alfonso López de Vicuña Benito, funcionari de carrera del cos 

A1-33
– Vicent Boscá Calafat, funcionari de carrera del cos A2-24
– Inma March Leuba, funcionària de carrera del cos A2-01
Secretaria: María Verchili Martí, funcionària de carrera del cos 

A1-01

Suplents:
Presidència: Inmaculada Piles Alepuz, funcionària de carrera del 

cos A1-33
Vocalies:
– Manuel Roldán Moreno, funcionària de carrera del cos A1-17
– Jorge Suárez Torres, funcionari de carrera del cos A1-17
– Francisco Frontera Bermúdez, funcionari de carrera del cos A2-01

Secretaria: Rafael Valls López, funcionari de carrera del cos A2-01

ANNEX XIV
Cos d’especialistes en l’administració del medi ambient de 

l’Administració de la Generalitat (agents mediambientals), C1-13, 
sector administració especial, convocatòries 43/18 i 44/18

Titulars:
Presidència: José Guillermo Roji Moliner, funcionari de carrera del 

cos A1-01
Vocalies:
– Verónica Llinares Alcaraz, funcionària de carrera del cos C1-13
– Ramón Esteve Ramón, funcionari de carrera del cos C1-13
– Pablo Ruiz Pallardo, funcionari de carrera del cos C1-13
Secretaria: Inmaculada C. García Calvo, funcionària de carrera del 

cos A1-01

Suplents:
Presidència: José Ricardo García Post, funcionari de carrera del 

cos A2-13
Vocalies:
– Antonio Ezequiel Belmonte Cerezo, funcionari de carrera del cos 

C1-13
– Yolanda González Romero, funcionària de carrera del cos C1-13

– Miguel Mas Mas, funcionari de carrera del cos C1-13
Secretaria: Marta Escrig Oltra, funcionària de carrera del cos A2-01

ANNEX XV
Cos de serveis auxiliars d’infraestructures i transport de 

l’Administració de la Generalitat, escala auxiliars d’explotació 
portuària, C2-04-02, convocatòries 127/18 i 128/18

Titulars:
Presidència: Antonio García Benito, funcionari de carrera del cos 

A1-01
Vocalies:
– Eduardo Portilla Panadero, funcionari de carrera del cos C2-04-02

– Conrado Naranjo Cano, funcionari de carrera del cos C1-17
– M.ª Isabel Velasco Llorach, funcionària de carrera del cos C2-04-

02
Secretaria: Ricardo Sánchez Arjona, funcionari de carrera del cos 

A1-01



Suplentes:
Presidencia: Miguel Ángel Salvador Carrera Hueso, funcionario de 

carrera del cuerpo A1-11
Vocalías:
– Rocio Aragó Navarrete, funcionaria de carrera del cuerpo C2-04-02
– José Luis Gavara Monfort, funcionario de carrera del cuerpo 

C2-04-02
– Abelardo Vendrell Palacios, funcionario de carrera del cuerpo 

C2-04-02
Secretaría: Ángela Tornero García, funcionaria de carrera del cuerpo 

A2-01

Suplents:
Presidència: Miguel Ángel Salvador Carrera Hueso, funcionari de 

carrera del cos A1-11
Vocalies:
– Rocio Aragó Navarrete, funcionària de carrera del cos C2-04-02
– José Luis Gavara Monfort, funcionari de carrera del cos C2-04-02

– Abelardo Vendrell Palacios, funcionari de carrera del cos C2-04-
02

Secretaria: Ángela Tornero García, funcionària de carrera del cos 
A2-01


		2021-02-24T14:47:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




